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dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe materialdw opatrunkowych wraz z najmem
aparatdOw do podcisnieniowego leczenia ran, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.58.2022

WYJASNIENIE | MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroctawiu
dzialajac na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r.
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) informuje, ze wptynat
wniosek o wyjasnienie treSci Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia w ww. postgpowaniu
przetargowym:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 17:

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie , czy w pakiecie 17 poz. 4-6 mial na mysli gazy
hemostatyczne z regenerowanej utlenionej celulozy o strukturze wielowarstwowej ?
Odpowiedz na pytanie nr 1: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie jalowej ostony na przewody 15x240cm
wykonanej z mocnej przezroczystej folii PE, sktadanej teleskopowo, z perforowana
koncowka, 2 tasmami do mocowania?

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jatowej ostony na przewody 17x240cm
wykonanej z mocnej przezroczystej folii PE, skladanej teleskopowo, z elastyczng koncowka,
2 tasmami do mocowania?

Odpowiedz na pytanie nr 3: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 6:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opaski gipsowej o czasie wigzania 4-8min?
Odpowiedz na pytanie nr 4: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 7:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie ochraniaczy na obuwie wykonanych
z mocnej folii CPE?

Odpowiedz na pytanie nr 5: Zgodnie z SWZ.



Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 28:

Poz. nr 1 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania jalowego obtozenia
uniwersalnego w ktorego sktadzie znajduje sie:

a — serweta samoprzylepna w rozmiarze 200 x 200 cm zamiast 200 x 175 cm

f— 1 szt. taSmy przylepnej zamiast 2 szt. ?

Pozostate parametry oraz sktad zestawu zgodnie z SWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 6: Zamawiajacy dopuszcza ,,a — serweta samoprzylepna
w rozmiarze 200 x 200 cm zamiast 200 x 175 cm ,,— pozostale parametry SWZ bez
zmian. Zamawiajacy nie dopuszcza ,,f — 1 szt. taSmy przylepnej zamiast 2 szt.” — zgodnie
z SWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 28:

Poz. nr 7 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania jalowego zestawu do zmiany
opatrunku w ktorego sktadzie znajduje si¢:

e — serweta wldkninowa nieprzylepna w rozmiarze 37,5 x 45 cm zamiast 38 x 45 cm  ?
Pozostate parametry oraz sktad zestawu zgodnie z SWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 7: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry SWZ bez
zmian.

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 29:

Poz. nr 1 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwo§¢ zaoferowania jalowego zestawu
do zaktadania szwow w ktorego sktadzie znajduje si¢:

f — nozyczki metalowe ostro/ostre w rozmiarze 11,6 cm zamiast 11 cm ?

Pozostate parametry oraz sktad zestawu zgodnie z SWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 8: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry SWZ bez
Zmian.

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 29:

Poz. nr 2 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania jalowego zestawu
do zdejmowania szwow w ktorego sktadzie znajduje si¢:

b — tupfery wtokninowe wielkos$ci jajka zamiast sliwki ?

Pozostale parametry oraz sktad zestawu zgodnie z SWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 9: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry SWZ bez
Zmian.

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 31:

Poz. nr 15-16 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania opaski do bardzo silnego
ucisku o rozciaggliwosci 85% zamiast 90% ?

Pozostale parametry oraz sktad zestawu zgodnie z SWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 10: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry SWZ bez
Zmian.



Pytanie nrl1l dotyczy pakietu nr 31:

Poz. nr 18-20 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania opaski do wywotania
ucisku stalego o rozciggliwosci 160% zamiast 180% ?

Pozostate parametry oraz sktad zestawu zgodnie z SWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 11: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry SWZ bez
Zzmian.

Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 40:

Poz. nr 1 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania jatowego zestawu
do cewnikowania pecherza moczowego w ktorego sktadzie znajduje sig:

¢ — serweta wldkninowa 75 x 90 cm z centralnym otworem o $rednicy 10 cm bez rozcigcia?
Pozostate parametry oraz sktad zestawu zgodnie z SWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 12: Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry SWZ bez
Zmian.

Wykonawca zobowiazany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty. W razie
zaoferowania _przedmiotu zamowienia _innego niz__pierwotnie wyspecyfikowany
a dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku wyjasnien tresci SWZ lub modyfikacji
SWZ Wykonawca zobowiazany jest do zaznaczenia zrédla tej zmiany (data wyjasnien
lub modyfikacji i nr pytania).

Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119



